PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019

№ 1759
	О признании утратившей силу строки 33 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется                                     по принципу «одного окна», в том числе                                        в Многофункциональных центрах предоставления государственных                                и муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города                     от 10.04.2019 № 1009

В целях актуализации Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в Многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившей силу строку 33 Перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», в том числе в Многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города от 10.04.2019 № 1009.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его               на Официальном портале правовой информации города Березники                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]